Amtliche Bekanntmachung

für die öffentliche Sitzung der Ratsversammlung am Mittwoch, dem 22.04.2015 um 17:00 Uhr im im Ratssaal.

- Für den Fall, dass die Tagesordnung der Ratsversammlung am 22. April 2015 nicht erledigt werden kann, wird die Ratsversammlung am nächsten Tag, 17.00 Uhr, fortgesetzt.

Tagesordnung

1. Eröffnung der Sitzung durch die Stadtpräsidentin und Feststellung der Beschlussfähigkeit, 2. Beschlussfassung über die unter Ausschluss der Öffentlichkeit zu beratenen Tagesordnungspunkte, 3. Genehmigung der Tagesordnung der Sitzung am 22.04.2015, 4. Beschlussfassung über Einwendungen gegen die Niederschrift der öffentlichen Ratsversammlung der Stadt Neumünster vom 31.03.2015, 5. Information über die am 31.03.2015 unter Ausschluss der Öffentlichkeit gefassten Beschlüsse, 6. Mitteilungen des Oberbürgermeisters, 7. Mitteilungen der Stadtpräsidentin, 8. Einwohnerfragestunde, 9. Anfragen, 10. Anträge, 11. Fortschreibung des "ISEK Neumünster 2020", Evaluierungsergebnisse 2015 (1. Stadtentwicklungsbericht), 12. Grundsätze für die Personalbedarfsberechnung der städtischen Kindertagesstätten, 13. Dringliche Vorlagen,

<u>Tagesordnungspunkte, bei denen gemäß § 35 Absatz 1 der GO Gründe für den Ausschluss der Öffentlichkeit vorliegen:</u>

14. Beschlussfassung über Einwendungen gegen die Niederschrift der am 31.03.2015 unter Ausschluss der Öffentlichkeit beratenen Tagesordnungspunkte, Anna-Katharina Schättiger, Stadtpräsidentin